
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DV00012/2022

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO nº DV00012/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº 00014DV00012.
DISPENSA DE LICITAÇÃO nº DV00012/2022
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZA  EM
S E R V I Ç O S  D E  A G E N C I A M E N T O  D E  V I A G E N S ,
COMPREENDENDO  OS  SERVIÇOS  ESPECIALIZADOS  DE
RESERVA,  EMISSÃO,  MARCAÇÃO,  REMARCAÇÃO  E
CANCELAMENTO DE PASSAGENS AÉREAS, PARA EMISSÃO DE
PASSAGEM  ÁREA  NACIONAL  DE  IDA  NATAL/BRASÍLIA  DIA
25/04/2022 E VOLTA DE BRASÍLIA/NATAL, DIA 29/04/2022, PARA
ATENDER  AS  NECESSIDADES  DESTA,  CASA  LEGISLATIVA
(CÂMARA  MUNICIPAL  DE  OLHO  D’ÁGUA  DO  BORGES/RN),
NESTE EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2022.
FUNDAMENTO  LEGAL:  Art.  24,  inciso  II,  da  Lei  Federal  nº
8.666/93  e  suas  alterações  posteriores.  AUTORIZAÇÃO:
SECRETARIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLHO D´ÁGUA DO
BORGES/RN
RATIFICAÇÃO: Presidente da Câmara Municipal de Olho d’Água do
Borges/RN.
JESSICA LEITE QUEIROGA SALES
Olho d’Água do Borges/RN, 29 de Março de 2022

Publicado por: Jessica Leite Queiroga Sales
Código Identificador: 27861757

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/04/2022.
EDIÇÃO 1373. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


